
PISTOL CHAMBERING REAMERS - CLYMER RIMLESS FINISHER STYLE
REAMER FITS .45 ACP BARREL

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Leikkaa tarkat kammioita reunallisiin, reunattomiin ja
reunatuliasepatruunoihin

Valmistettu Clymerilta, todelliselta asealan asiantuntijaryhmältä, parhaasta
laadusta, M-7 High-Speed Steel -materiaalista. Nämä ovat tarkkuustyökaluja
ammattilaisasekorjaajille ja ne tarjoavat elinikäistä palvelua, kun niitä hoidetaan
oikein. Täysin taattu. Raakaleikkurit ovat .010" pienempiä halkaisijaltaan kuin
lopullinen koko, eivät leikkaa kurkkualueita ja niitä tulisi käyttää kulumisen
säästämiseksi viimeistelyreamerissa, kun useita kammioita on leikattava. Jos
vain muutama kammio leikataan, viimeistelyreameri on kaikki mitä tarvitset.
Erinomaista laatua olevat reamerit valmistettu SAAMI:n spesifikaatioiden
mukaan.

Huom: Jos et näe haluamaasi kaliiperia alla, ota rohkeasti yhteyttä 
, sillä Clymerilta on saatavilla monia lisätuotteita.Erikoistilausosastoomme

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER RIMLESS FINISHER STYLE REAMER FITS .45 ACP BARREL
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184051451
Valm.nro: F45ACPB
Patruuna: 45 Auto (ACP)
Tyyli: Rimless Pistol
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 130mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/PISTOL-CHAMBERING-REAMERS-Rimless-Finisher-Style-Reamer-fits-45-ACP-Barrel-CLYMER-45-Auto-ACP-Rimless-Pistol-184051451
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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PISTOL CHAMBERING REAMERS CLYMER RIMLESS
FINISHER STYLE REAMER KÄYTTÖOPAS

Johdanto
Kiitos, että ostit Clymer Rimless Finisher Style Reamerin, joka on suunniteltu .45 ACP piippuja varten. Tämä opas
tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja ohjeet tämän tarkkuustyökalun turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue
tämä opas huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että reameria käyttää vain pätevät ammattilaiset tai henkilöt, joilla on riittävä tietämys
asekorjaamisesta.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojausvälineistöä (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja,
reamerin käytön aikana.
Pidä työskentelyalue siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Säilytä reamer turvallisessa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista reamer säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä vaurioitunutta
reameria.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseita ja asekorjauskäytäntöjä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä reameria vain yhteensopivien piippujen kanssa, kuten tuotekuvauksessa on määritelty.
Älä ylitä suositeltuja nopeus ja vääntömomenttiarvoja reamerin käytön aikana.
Vältä liiallista voimaa; anna reamerin leikata.
Älä yritä muokata tai muuttaa reameria millään tavalla.
Varmista, että työkappale on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen reamingprosessin aloittamista.
Ole tietoinen metallipuruista ja roskista; puhdista alue usein käytön aikana.
Jos kohtaat epätavallista vastusta tai ääniä reameria käytettäessä, pysähdy heti ja tarkista työkalu ja
työkappale.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit, mukaan lukien reamer, yhteensopiva pora tai kone ja
suojausvälineet.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja järjestetty.

Reamerin asettaminen:

Valitse soveltuva ohjainhalkaisija sovelluksesi mukaan: Yksittäislaukaus tai Puoliautomaattipistoolin ja
kiväärin piippuja tai Sylinteri Revolverin sylintereille.
Kiinnitä reamer poraan tai koneeseen varmistaen, että se on tukevasti kiinnitetty.

Reamingprosessi:

Aseta piippu tai työkappale tukevasti puristimeen tai kiinnitykseen.
Aloita reaming hitaalla nopeudella leikkuun aloittamiseksi. Lisää nopeutta asteittain tarpeen mukaan.
Anna reamerin leikata ilman pakottamista. Seuraa prosessia tarkasti.
Vedä reamer säännöllisesti pois puhdistaaksesi leikkausalueen roskista tai puruista.

Viimeistely:

Kun haluttu syvyys ja pinta on saavutettu, poista reamer varovasti työkappaleesta.
Puhdista reamer ja työskentelyalue poistaaksesi metallipurut tai roskat.

Hävittämisohjeet



Hävitä reamer paikallisten metallin ja työkalujen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos reamer on vaurioitunut korjauskelvottomaksi, varmista, että se tehdään käyttökelvottomaksi hävittämisen
yhteydessä onnettomuuksien estämiseksi.

Lisätietoja varten
Turvallisuus tai tuoteinformaatiokysymyksissä viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotteesi mukana.
Varmista aina, että sinulla on viimeisimmät tiedot mahdollisista takaisinvedoista tai turvallisuuspäivityksistä.

Noudattamalla näitä ohjeita ja ohjeita voit varmistaa Clymer Rimless Finisher Style Reamerin turvallisen ja tehokkaan
käytön. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia. Kiitos, että valitsit tuotteemme.
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